ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 мая 2024 г.                                        № 14/58

г. Талица

О представлении к поощрению организаторов выборов и иных

участников избирательного процесса от имени Губернатора

Свердловской области по итогам проведения выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

Рассмотрев предложения, представленные  участковыми

избирательными комиссиями, учитывая активную работу   в составах

избирательных комиссий по реализации избирательного права, обучения

молодых избирателей,  за личный вклад по подготовке и проведению выборов

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, Талицкая районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.Предложить для награждения  Почетной грамотой Губернатора

Свердловской области:

Бакланову Елену Геннадьевну, члена Талицкой районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

2.   Предложить  для  поощрения благодарственным  письмом

Избирательной комиссии Свердловской области:

Чусовитину Елену Михайловну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №  950 Талицкого

городского округа;

Котлову Светлану Имасовну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 949 Талицкого  городского округа.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Талицкой районной территориальной избирательной комиссии

Неупокоеву Л.С.

Председатель

Талицкой  районной территориальной

избирательной комиссии

Л.С. Неупокоева

Секретарь

Талицкой районной  территориальной

избирательной комиссии

В.Я. Крутикова